
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр.2977 

број 7 - 69 
23.09.2024. године V 

БЕОГРАД 

У складу са Правилником о поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22 и 23/23, у даљем 
тексту Правилник), а на основу члана 140 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19, у даљем 
тексту Закон) и позива за подношење понуда број 5-71 од 16.09.2024. године, подносим: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За набавку број 149/2024 - Набавка услуге - Превентивно одржавање, у гарантном року, 
моторног возила „5КОБА 8ка1а А т ћ ш о п 1.0 Т81". 
Ознака из општег речника набавки: 50112000 - Сервисне и сродне услуге возила у гарантном 
року. 
Редни број набавке из плана набавки на које се Закон не примењује: 1.0204 - Сервисне 
услуге моторних возила у гарантном року. 
Процењена вредност набавке износи 45.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 
Врста поступка набавке - Набавка на које се Закон не примењује на основу члана 27 став 1 
Закона и члана 32 до 37 Правилника и Уговора за набавку добара број 433-36-110-21 од 
23.04.2021. године (у даљем тексту Уговор), закљученим између РС - МО - СМР - Управа за 
набавке и продају и Предузећа за промет, производњу и услуге „АГЈТО САСАК а.о.о.", 
Коњевићи бб, 32103 Чачак. 
Поступак отварања понуда започет је дана 23.09.2024. године у 09:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, касарна „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд. 
Отварање и преглед пристигле понуде реализује пп Богдан Каличанин. 
Констатује се да отварању понуде нису присуствовали представници понуђача. 

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 23.09.2024. године, пристигла је понуда следећег 
понуђача, и то: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10-167 „АЛПРОС АУТО" д.о.о., Београд, Милана 
Вујовића 5, 11090 Београд 18.09.2024. 13:35 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 1 0 - 167 од 18.09.2024. године 

Назив или шифра понуђача „АЛПРОС АУТО" д.о.о., Београд, 
Милана Вујовића 5, 11090 Београд 

Број понуде понуђача 1609/24 од 16.09.2024. годинеод 

Понуђена цена 34.356,00 динара без обрачунатог ПДВ 
41.227,20 динара са обрачунатим ПДВ 

Гарантни рок 24 месеца 
Рок реализације услуге 3 дана 
Рок плаћања 45 дана 

Страна 1 од 2 



Приликом отварања понуде констатује се да је приспела понуда понуђача „АЛПРОС АУТО" 
д.о.о., Београд, Милана Вујовића 5, 11090 Београд исправна и прихватљива. 
Поступак отварања понуда завршен је у 09:35 часова дана 23.09.2024. године. 

Записник водио пп Саша Димитрић 

Датум и место: 
23.09.2024. године 0" г'џ ,̂ Ј/ 
Београд 

Страна 2 од 2 


